
 

                                                       

                                      
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

(XXXXI  сессии  II созыва) 

внеочередная 

 

от 05 февраля  2013 года                    № 190    пос. Угольные Копи 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

На основании протеста прокурора Анадырского района от 28.01.2013 года № 

7-18-13, в соответствии с Федеральным законом от 2 октября 2012 г. № 157-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и 

Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

Совет депутатов городского поселения Угольные Копи  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 1 Решения Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи от 10 декабря 2012 года № 172 «Об утверждении схемы 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета 

депутатов городского поселения Угольные Копи» следующие изменения: 

 

 

 

О внесении изменений в пункт 1 Решения 

Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи от 10 декабря 2012 года 

№ 172 «Об утверждении схемы 

многомандатных избирательных округов 

для проведения выборов депутатов 

Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи»  



 

 

 

1.1. Слова «Утвердить схему многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Угольные 

Копи,», дополнить словами следующего содержания «сроком на десять лет». 

 

  2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

 

 

 

Глава городского  

поселения Угольные Копи                                                                          С.Л. Савченко 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Угольные Копи                                                   И.В. Ерусланова                     

 
 


